
 

POSTANOWIENIE NR 300/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 341 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Niegowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 36, 42-320 Niegowa: 

 

1. Halina Elżbieta Augustyn-Pałęga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tomiszowice 

2. Katarzyna Dorota Gołuchowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niegowa 

3. Łukasz Józef Haładus, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niegowa 

4. Andrzej Witold Kawecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mzurów 

5. Agnieszka Justyna Noszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bliżyce 

6. Anna Sylwia Pytlarz, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Niegowa 

7. Agnieszka Maria Rembak, zgłoszona przez KWW NIEGOWA GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Zawiercie 

8. Angelika Anna Sławek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻNA WIĘCEJ, zam. Gorzków 

Stary 

9. Małgorzata Agnieszka Wrucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poraj 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Niegowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 36, 42-320 Niegowa: 

 

1. Paulina Józefina Janoska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ogorzelnik 

2. Lucyna Maria Jastrząb, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Żarki 

3. Agnieszka Maria Kitala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myszków 

4. Grzegorz Stanisław Maciąg, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegowa 

5. Anna Męcik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kotowice 

6. Małgorzata Marta Myga, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OGORZELNIKA, MIROWA, 

BOBOLIC, zam. Moczydło 

7. Agnieszka Anna Suchecka, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Ogorzelnik 

8. Barbara Bogusława Tkacz, zgłoszona przez KWW NIEGOWA GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Niegowa 

9. Adam Wruciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poraj 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Niegowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Ludwinów 30, 42-320 Niegowa: 

 

1. Marlena Beata Czernecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Poraj 

2. Monika Dorobisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobolice 

3. Ewa Janina Gromada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Poraj 

4. Elżbieta Mariola Lekston, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niegowa 

5. Ilona Maria Madej, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kotowice 

6. Anna Monika Nowak-Cudak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OGORZELNIKA, 

MIROWA, BOBOLIC, zam. Mirów 

7. Marzena Anna Stępień, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻNA WIĘCEJ, zam. Ludwinów 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Niegowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Sokolniki 76, 42-320 Niegowa: 

 

1. Anna Agnieszka Beleć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokolniki 

2. Hubert Robert Cacoń, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niegowa 

3. Joanna Barbara Gałązka, zgłoszona przez KWW NIEGOWA GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Niegowa 

4. Rafał Artur Kwiecień, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA - GMINA NIEGOWA, 

zam. Sokolniki 

5. Paweł Krystian Lipowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokolniki 

6. Jakub Łukasz Płowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Myszków 

7. Maria Stecz, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Soklniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Niegowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dąbrowno 50, 42-320 Niegowa: 

 

1. Anna Bogdała, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA - GMINA NIEGOWA, 

zam. Dąbrowno 

2. Elżbieta Barbara Cubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myszków 

3. Karolina Anna Gałązka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OGORZELNIKA, MIROWA, 

BOBOLIC, zam. Ogorzelnik 

4. Teresa Krystyna Kasznia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowno 

5. Klaudia Magdalena Kołacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻNA WIĘCEJ, 

zam. Dąbrowno 

6. Marta Kusaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mirów 

7. Krystian Piotr Myga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Niegowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Bliżyce 63, 42-320 Niegowa: 

 

1. Bogdan Jan Dub, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bliżyce 

2. Małgorzata Maria Kostrzejowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻNA WIĘCEJ, 

zam. Bliżyce 

3. Karolina Magdalena Lamch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Niegowa 

4. Karolina Jadwiga Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowa 

5. Milena Janina Sokół, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY, zam. Mzurów 

6. Jolanta Józefa Treścińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OGORZELNIKA, MIROWA, 

BOBOLIC, zam. Ogorzelnik 

7. Aniela Wanda Ulatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myszków 

 

  


